
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SEMPRONIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

SERVIZIO Area Amministrativa- 

 

DETERMINAZIONE N.  3    del  31/01/2020 
 

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO ING. SIMONE SAVELLI, DIPENDENTE DEL 

COMUNE DI ARCIDOSSO, RESPONSABILE AREA TECNICA PER N. 12 ORE 

SETTIMANALI DAL 01.02.2020 AL 30.06.2020 EX ART. 1 COMMA 557 LEGGE 311/2004. 

                      

                      
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

                                                                  IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

VISTA la nota n. 2275    del 28.06.2019   mediante la quale si richiedeva nulla-osta al Comune di Arcidosso Gr   

per conferimento incarico extra impiego Ing. Simone Savelli, presso  l’ufficio tecnico del  Comune di Semproniano 

Gr per n. 12  ore settimanali dal 01 Febbraio 2020 al 30 Giugno 2020; 

VISTA la delibera di Giunta Comunale  n. 9  del 27  Gennaio 2020 ad oggetto : “ Conferimento incarico per  

svolgimento di attivita’ lavorativa ex art. 1 comma 557 Legge 311/2004 Ing. Simone Savelli , Dipendente del 

Comune di Arcidosso , presso il Comune di Semproniano dal 01.02.2020 al  30.06.2020 per n. 12 ore settimanali 

pervenuta presso questa Amministrazione con protocollo 320 del 31.01.2020; 

VISTA la disponibilità espressa dall’ Ing. Simone Savelli    di svolgere tale attività lavorativa presso il Comune di 

Semproniano, Ufficio Tecnico,  fino al 30 Giugno 2020; 

VISTO il Decreto Sindacale 1771 del 20.05.2019 mediante il quale il sottoscritto e’ stato nominato Responsabile 

Area Amm.va di questa Amministrazione; 

VISTO il Decreto Sindacale 1772 del 20.05.2019  mediante il quale e’ stata nominata Responsabile Area Contabile 

la Rag. Francesca Bigazzi ; 

    

D E T E R M I N A  

 

1. Di incaricare  l’ing. Simone Savelli , dipendente del Comune di Arcidosso , quale Responsabile Area 

Tecnica di questa Amministrazione per il periodo dal 01 Febbraio 2020 al 30 Giugno 2020 per n. 12 ore 

settimanali, sottoscrivendo apposita convenzione allegata alla delibera di G.C. n. 9 del 27 Gennaio 2020 del 

Comune di Arcidosso per svolgere attivita’ lavorativa ex art. 1 comma 557 Legge 311/2004 presso il 

Comune di Semproniano Gr; 

2. Di dare atto che il compenso per la prestazione dell’ Ing. Simone Savelli   per incarico  Ufficio Tecnico   

presso il Comune di Semproniano è così costituito: 

• stipendio tabellare previsto dal CCNL del Comparto Regioni  - Enti locali per la Cat. D1, profilo 

economico D1 nonche’ quanto verra’ stabilito nel Decreto di nomina Sindacale per la  posizione 

organizzativa  di cui ne verra’ preso atto con successiva determinazione dopo il relativo decreto di nomina ; 

• Retribuzione 642,81 mensili piu’ 13 mensilita’ 267,84 per un totale di Euro 3.481,89  con una riduzione 

TFR di Euro 132,85 per un totale di Euro 3.349,04 previsione Euro 3.400,00 al Capitolo 1320  Bilancio 

2020 che offre la sufficiente disponibilita’; 

• CPDL Euro 835,00  al Capitolo 1330 Bilancio 2020 che offre la sufficiente disponibilita’; 

• TFR Euro 175,00 al Capitolo 1330 Bilancio 2020 che offre la sufficiente disponibilita’; 

• IRAP Euro 300,00 al Capitolo 1540 Bilancio 2020 che offre la sufficiente disponibilita’ per un totale di 



Euro 4.710,00 per il periodo 1 Febbraio 2020 30 Giugno 2020 . 

   

INCARICO SAVELLI 2020 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Dott. Fabrizio Ferini  



 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
31/03/2020 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Francesca Bigazzi 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 03/04/2020 al 18/04/2020 al n. 148 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott. Fabrizio Ferini  

 
 
 

      

 

      
 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Dott. Fabrizio Ferini  

 
 
 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


